様式第11号（第11条関係）
	獣畜の肉等のと畜場外への持出し許可申請書
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　愛知県食品衛生検査所長　殿
住　　　　所
氏　　　　名
（名称及び代表者氏名）
　下記のとおり、焼却のための獣畜の肉等をと畜場外へ持ち出すことを許可してください。
記
１　と畜場の名称、所在地及び連絡先

２　獣畜の肉等の持出しを行う年月日

３　獣畜の肉等の持出しを行う者の氏名（名称）、住所及び連絡先

４　運搬の方法

５　持ち出された獣畜の肉等を焼却する者の氏名（名称）、住所及び連絡先

６　持ち出された獣畜の肉等を焼却する施設の名称、所在地及び施設の分類

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。